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FEDERACIÓN DE LEVANTAMIENTO DE PESAS DE PUERTO RICO   [image: image1.jpg]
Campeonato Panamericano Juvenil sub-15 / sub-17

2-9 abril del 2022

INSCRIPCION PRELIMINAR MASCULINO/ MEN PRELIMINARY ENTRIES

Juvenil sub-15
FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ____________________________
	No.
	Categoría / Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración antes del 2 febrero 2022 a:
Please send registration before February 2, 2022
pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com;       flppr.halterofilia@gmail.com
INSCRIPCION PRELIMINAR MASCULINO/ MEN PRELIMINARY ENTRIES

Juvenil sub-17
FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ____________________________
	No.
	Categoría / Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración antes del 2 febrero 2022 a:
Please send registration before February 2, 2022
 pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com;       flppr.halterofilia@gmail.com
INSCRIPCION PRELIMINAR FEMENINO/ WOMEN PRELIMINARY ENTRIES

Juvenil sub-15

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: __________________.
	No.
	Categoría/ Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración antes del 2 febrero 2022
a:/ pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com;       flppr.halterofilia@gmail.com
Please send registration before February 2, 2022
INSCRIPCION PRELIMINAR FEMENINO/ WOMEN PRELIMINARY ENTRIES

Juvenil sub-17

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ___________ ____.
	No.
	Categoría/ Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración antes del 2 febrero 2022
a:/ pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com;       flppr.halterofilia@gmail.com
Please send registration before February 2, 2022
FORMULARIO PRELIMINAR DE ALOJAMIENTO / 

PRELIMINARY ACCOMMODATION FORM

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ____________________________
	Fecha / Date
	Habitacion Sencilla / Single Room
	Habitación Doble / Double Room

	02/04/2022
	 
	 

	03/04/2022
	 
	 

	04/04/2022
	 
	 

	05/04/2022
	 
	 

	06/04/2022
	 
	 

	07/04/2022
	 
	 

	08/04/2022
	 
	 

	09/04/2022
	 
	 


FIRMA / SIGNATURE: _________________________________

FECHA / DATE: ______________________________

INSCRIPCION FINAL MASCULINO/ MEN FINAL ENTRIES

Juvenil sub-15

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ___________ ____.

	No.
	Categoría / Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración final y foto digital de cada miembro de la delegación antes del 2 de marzo 2022 a:

Please send final registration and digital photo of each member of the delegation before March 2, 2022 to: 

pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com; flppr.halterofilia@gmail.com
INSCRIPCION FINAL FEMENINO/ WOMEN FINAL ENTRIES

Juvenil sub-15
FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ___________ ____. 

	No.
	Categoría/ Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración final y foto digital de cada miembro de la delegación antes del 2 de marzo 2022 a:

Please send final registration and digital photo of each member of the delegation before March 2, 2022 to: 

pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com; flppr.halterofilia@gmail.com
INSCRIPCION FINAL MASCULINO/ MEN FINAL ENTRIES

Juvenil sub-17

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ___________ ____.

	No.
	Categoría/ Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración final y foto digital de cada miembro de la delegación antes del 2 de marzo 2022 a:

Please send final registration and digital photo of each member of the delegation before March 2, 2022 to: 

pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com; flppr.halterofilia@gmail.com
INSCRIPCION FINAL FEMENINO/ WOMEN FINAL ENTRIES

Juvenil sub-17

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ___________ ____. 

	No.
	Categoría/ Category
	Nombre / Name
	Apellido / Last Name
	Nacimiento / DOB
	Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	R
	 
	 
	 
	 
	 

	No.
	Nombre de Oficiales / Officials Names
	Fecha Nacimiento / DOB
	Función / Position

	1
	 
	 
	Team Leader
	 

	2
	 
	 
	Entrenador /Coach
	 

	3
	 
	 
	Entrenador / Coach
	 

	4
	 
	 
	Doctor
	 

	5
	 
	 
	Terapista / Therapist
	 


Presidente o secretario general / President or Secretary General:
Nombre / Name: _____________ ________________________________
Fecha / Date: _____________________________________________
Firma / Signature: __________________________________________
Favor enviar registración final y foto digital de cada miembro de la delegación antes del 2 de marzo 2022 a:

Please send final registration and digital photo of each member of the delegation before March 2, 2022 to: 

pastorwillie4@gmail.com  nayla_ayala@yahoo.com;  jose_delerme@hotmail.com; flppr.halterofilia@gmail.com
FORMULARIO FINAL DE ALOJAMIENTO / 

FINAL ACCOMMODATION FORM

FEDERACION DE / NATIONAL FEDERATION: ____________________________
	Fecha / Date
	Habitacion Sencilla / Single Room
	Habitación Doble / Double Room

	2/04/2022
	 
	 

	3/04/2022
	 
	 

	4/04/2022
	 
	 

	5/04/2022
	 
	 

	6/04/2022
	 
	 

	7/04/2022
	 
	 

	8/04/2022
	 
	 

	9/04/2022
	 
	 


FIRMA / SIGNATURE: _________________________________

FECHA / DATE: ______________________________

[image: image2.jpg]


